tartarus', pluralis 'haec tartara'; singularis 'hoc caelum', pluralis 'hii caeli.'” Y en el mismo sentido el siguiente texto del s. IX: *Ars Laureshamensis, Expositio in Donatum maiorem*, pars 2, De nomine (CM 40A; ed. B. Löfstedt, 1977, p. 35): “Clausulam habent masculini generis in us; ob hoc in superficie quasi masculina uidentur; sed tamen, quia Graeca sunt, neutra dicuntur. Sunt praeterea nomina in singulari numero alterius generis et alterius in plurali, ut balneum tartarus caelum porrum caepe locus focus forum. Oritur hic quaestio, unde uenit talis uarietas, quod haec nomina alterius sint generis in singulari numero et alterius in plurali. Antiqui enim hoc balneum huius balnei et haec balnea huius balneae dicebant. Duorum quoque generum fuerunt et cetera, quia dicebant hic Tartarus et hi Tartari, hoc Tartarum et haec Tartara; hic caelus et hi caeli, hoc caelum et haec caela; hic porrus et hi porri, hoc porrum et haec porra; hoc caepe indeclinabile, haec caepa huius caepae; hic locus et hi loci, hoc locum et haec loca; hic iocus et hi ioci, hoc iocum et haec ioca; hic focus et hi fori, hoc forum et haec fora. Videntes autem moderni, quia unus sonus idem que sensus erat duorum generum, quod congruum sonorius que eis uisum est de unoquoque nomine illorum tenuerunt et quod absurdum et superfluum abiecerunt. [...] Idcirco alterius generis habentur in singularitate et alterius in pluralitate. Dicimus autem hoc balneum et haec balneae, hic Tartarus et haec Tartara, hoc caelum et hi caeli, hoc porrum et hi porri, hoc caepe et haec caepae, hic locus et haec loca, hic iocus et haec ioca, hoc forum et hi fori. Sed illud quaeritur, quare non sub una terminatione protulit Donatus haec nomina, ut, sicut dixit hoc balneum, dixisset hoc Tartarum et cetera. Ad quod dicendum est, quia in illis terminationibus eas ostendit, quas plus in usu reperit apud auctores.”

⁵² “Erginus Neptuni filius, a Mileto, quidam Periclymeni dicunt”. Guidorizzi traduce: “Ergino, figlio di Nettuno e Mileto, oppure di Periclímeneo, da Orcómeno”. Una traducción diferente presenta J.-Y. Boriaud en su edición de “Les Belles Lettres”: “Erginus fils de Neptune, de Milet, certains le disent fils de Périclymenus, d’Orchomène” (p. 22). Y en el mismo sentido, la traducción de S. Rubio Fernaz, en *Higino, Fábulas*, Edic. Clásicas, Madrid 1997: “Ergino, hijo de Neptuno, de la ciudad de Mileto; algunos dicen que era hijo de Periclímeneo y que era de Orcómeno” (p. 30).

En la misma *fab.* (14,19) se habla de “Eurimedonte, hijo de Liber (= Dióniso) y de Ariadna, hija de Minos, de Fliunte”, que bien podría ser un tal llamado “Eumedonte”, que según algunos editores era hijo de Dióniso y de Ariadna; mientras que “Eurimedonte”, relacionado con la familia de Minos (y en consecuencia, cretense, pero no de Fliunte) sería el hijo de Minos y de la ninfa Paria, protagonista de un mito local de la isla de Paros (cf. n. 128).